
 

 

 

Департамент по образованию администрации Волгограда 

  Муниципальное общеобразовательное учреждение                                                                                         

«Средняя    школа №  89   Дзержинского района Волгограда»                                                                 

400075  Россия,  Волгоград,  ул. Республиканская, 5,  

тел. 8 (8442) 54-57-43; электронная почта school89@volgadmin.ru;                                                                                

официальный сайт http://89.volgogradschool.ru/ 

___________________________________________________________________________ 
 

ПРИКАЗ 
«01» сентября 2022 г.                                                                          № 35 

 

О   создании рабочей группы для осуществления  

мероприятий по противодействию коррупции 

 

В соответствии с положением «О рабочей группе по противодействию коррупции в 

МОУ СШ № 89», планом мероприятий по противодействию коррупции в 2022-2023 уч. году 

в МОУ СШ № 89, в целях  недопущения коррупционных правонарушения в сфере 

образовательной деятельности МОУ СШ № 89 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу по противодействию коррупции в МОУ СШ № 89 в 2022-2023 

учебном году. 

2. Утвердить состав рабочей группы по  противодействию коррупции в МОУ СШ № 89: 

Председатель рабочей группы: Гнатковская Л.В., директор школы; 

     Заместитель председателя рабочей группы: Дремова Е.Н., старший методист, 

ответственная  за антикоррупционную деятельность; 

     Секретарь рабочей группы: Волкова Н.В., педагог-библиотекарь. 

     Члены рабочей группы:  

     Егорцева И.А., заместитель директора по УВР; 

     Пономарева Е.Г., председатель профсоюзной организации МОУ СШ № 89. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор МОУ СШ № 89     Л.В.Гнатковская 

 

 

 

 

 


		2022-11-15T14:16:42+0300
	Директор МОУ СШ № 89 Л.В. Гнатковская




